Licitações e Contratos

MUNICIPIO DE ITAPOÁ/SC
ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0018/2009

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS
Data: 26 de novembro de 2009  Horário: 09h00min
LICITAÇÃO/MODALIDADE DE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: Aquisição de Notebooks

O Municipio de Itapoá, torna publico que a licitação que se fará realizar na data e
horário abaixo citado:

DATA DE ABERTURA: 09 DE DEZEMBRO DE 2009.
HORÁRIO: 09:00HORAS

No item 14., 14.3. onde lê-se: o prazo de entrega dos produtos será de 07 (sete)
dias contar do recebimento da ordem de fornecimento (...)
 Passa a vigorar da seguinte forma:
14.3. o prazo de entrega dos produtos será de 30 (trinta) dias contar do recebimento
da ordem de fornecimento (...)

No ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Passa a vigorar da seguinte
forma:
Item Descrição Quant. Marca Modelo Valor Unit. TotalR$
01 NOTEBOOK

Processador: Clock: 2.0 Ghz
Memória: 02 GB DDR2, HD: 160GB SataII
Drive óptico: dvd/rw(gravador e leitor de
CD e DVD) tela 14.1 widescreen, resolução
(1280x800) sistema Operacional: Linux
Camera: resolução 1.3 Megapixels tipo
integrada, mic-in. Wirelles: IEEE 802.11
Placa de vídeo integrada. Teclado em
português, Padrão ABNT 2 mouse, Touche
pad – Saídas: 03 portas USB 2.0/áudio e
microfone – Rede: 10/100 Mbps – Bateria
Lithium-ion – Fonte de Alimentação Bivolt
100-240v, cabo de energia e manuais de
instruções.

140

Conforme o Art. 21 δ 3º da Lei nº 8.666/93. Justifica-se os termos desta errata como
erro material.

Itapoá, 27 de novembro de 2009.

Mirian Cristine Stemposki

Pregoeira Oficial